זה, יש לפרשו באופן המקיים את השטר, ולא באופן המבטל, ומוסכם לקבל את סברת הפוסקים המקיימים שטר זה, ולמען תת תוקף ועונו לכל האמור לעיל, הננו כותבים זאת לזכרון בספר, ומפרסמים בפני קהל ועדה תקנתנו והחלטתנו זו. ולראיה בעה"ח ע"פ הרשאה שיש לנו מטעם הנהלת דניה סיבוס, פה, עיר יהוד, כ"ב ימים לחודש מרחשון שנת תשע"ג (נובמבר 2012)

דניה סיבוס
חברה לביטוח ביטוח
חותמת

אם יש איזה פרט בנוסח היתר עיסקא זה שאינו מועיל להיתר איסור ריבית, אינו מתבטל ותוקפו אלא יחול בלעדיו באופן היותר מועיל ע"פ היתר עיסקא.

דניה סיבוס
חברות ע"פ ח"ל ב"מ"ג